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Fact Sheet MINI John Cooper Works Countryman ALL4

Lancierung: ab Produktion Marz

MINI JCW Countryman ALL4

Motorisierungen und Preise:

Benzinmotoren

Motorisierung

Leistung KW/PS

Verbrauch

CO2: glkm

Preis CHF

JCW

170/ 231

74

169

43900.-




